seu rebus et reliquis possessionibus presignati ducatus, quae infra

potestatem regni nostri sitae esse noscuntur, iniquam ingerere

presumant inquietudinem, diminorationem, seu calumniosam con-

tradictionem, aut subtractationem nefandam, sed liceat eos pre-

fato duci, Patriarche, Episcopis, populo sibi subjecto, seu suc-

cessoribus suis, et heredibus, quiete absque cujusquam insul-

tantis n;achinatione aut sinistra cujuspiam molientis tergiver-

satione, jure gubernare, et gubernanda, prout liquidius in pre-

designato decreto continetur, legaliter possidere. Et ut haec

nostro confìrmationis atque corroborationis auctoritate fìdelibus

Sancte Dei Ecclesiae et nostris verius credatur, et nostris suc-

cessoribus per tempora labentia omni munimine stabiliatur, manu
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propria fideliter eam firmavimus et annuii nostro impressione

signari jussimus.

Signum Ser. Klotarii Aug. — Crombaldus Notarius. Datura

Kal. sept. anno Crist. propitio Imp. Dmn. Lot. Piis Aug. in,

Italia XXII, in Francia II, indict. Vili ; actum Thermis Villa

Pai. Regio in Dei nomine amen feliciter.

V.

( a pag. 201
)

883.

Diploma di Carlo il Grosso {Pacta /, e. 1)

In nomine se e et individue Trinitatis. Karolus divina favente

clementia imperator Augustus. Dignum est ut celsitudo imperia-

lis quantum ceteros honoris ac potestatis fastigium antecellit

tantum erga omnes pietatis sue munus impensare satagat. Igitur

omnium fidelium sancte Dei eoe lie nrorum presentium scilicet

ac futuros comperiat magnitudo. Quia Johannes veneticor. dux

per legatos suos Laurentium venerabilem episcopum atque Vi-

gilium, seu Leonem veneticos nr am deprecatus est clementiam

ut ex rebus sui ducatus quamque est suam proprietatem quam
in Venetia habere videtur vel que infra ditionem imperii nostri

sit esse noscuntur ei confirmationis nr e preceptum fieri jubere-

mus. Per quod ipse suique heredes ac patriarcha, pontifices,

abates, atque populus sibi subiectus sibi debitas res absque

cuinspiam contrarietate seu refragatione retinere quivissent que-

madmodum temporibus bisavi nr i Karoli per decretum cum
Griecis sancitum possiderunt. Cujus peticionibus ut nobis cele-

stis suffragatio copiosior adsit libenter adquiescentes, hos excel-

lentie nr e apices decrevimus fieri, per quos statuentes decer-

nimus ut nemo ex nr o regno in finibus Civitatis nove vel

Melidisse, sive in villa que dicitur Caput argeris, vel in finibus

atque possessionibus eius, vel etiam vineis terris pratris pascuis^